# NewsRelease



2013年7月5日

報道関係各位

大和リゾート株式会社 代表取締役社長 串田 誠治

#### 🙆 ダイワロイヤルホテルズ

# りんどう湖口イヤルホテル

## 那須高原を一望できる「スカイレストラン」リニューアルオープン

大和ハウス工業株式会社のグループ会社である大和リゾート株式会社(本社:大阪市中央区、社長: 串田誠治)が運営する那須高原りんどう湖ロイヤルホテル(栃木県那須郡那須町、支配人:藤村聡)は、 2013年7月7日、最上階の「スカイレストラン」をリニューアルオープンします。

当レストランは、高原のモダンリゾート「天空の森」をコンセプトに、那須高原の森に佇むホテル最上階に位置するレストランです。森と調和された空間演出でお客さまの癒し・寛ぎ・安らぎのひとときとともに、シェフが織り成す素材を生かした優しい味付けで、幅広い年代のお客さまに喜んでいただけるメニューもご用意しています。また、ランチ(コース料理:1,500円~)・ディナー(コース料理:4,620円~)だけでなく、レストランウェディングにも対応します。

あわせて、リニューアルオープン記念として、7月8日 $\sim$ 19日、ランチメニューを $\sim$ 20パーセントオフでご提供します。(ディナーは除外となります。)

#### ■スカイレストラン 概要

・座席数 : 最大 208 席 (個室対応有) ※個室は 1 室のみ最大 48 席 ・営業時間: ランチ 11:30~14:00 (ラストオーダー13:30)

ディナー 18:00~21:00 (ラストオーダー20:30) ※季節により営業時間が変更になる場合がございます。

· 予約 : 可能







レストラン内部

オープンキッチン

個室

### 那須高原りんどう湖口イヤルホテルの概要

①所在地: 〒325-0302 栃木県那須郡那須町高久丙 4449-2

電話: 0287-76-1122 (大代表) http://www.daiwaresort.jp/rindou/

②アクセス

お車:東北自動車道「那須 I.C.」より車で約15分電車:東北新幹線「那須塩原駅」より車で約30分

③お客さまお問い合わせ先

大和リゾート株式会社 那須高原りんどう湖ロイヤルホテル 大塚 茂信

電話: 0287-76-1122

以 上

### お問い合わせ先

大和リゾート株式会社 広報室 牧野 洋美

〒541-0051

大阪市中央区備後町1丁目5番2号 大和ハウス備後町ビル5階

TEL: 06-6229-7218 FAX:06-6229-7202 URL: http://www.daiwaresort.jp



那須高原りんどう湖口イヤルホテル 全景